Bellinzago 06 09 20
Pos Num. Pilota

1 201 LAURO Nicola
2 234 GIGLIO Andre’
3 152 FORNARA Fabio
4 313 BELTRAMO Filippo
5 349 BROVEDANI Umberto
6 522 BERRUTO Lorenzo
7 718 BALLARIO Adriano
8 253 SCARAMAL Simone
9 282 MUCCHI Andrea

10 151 LODI Francesco

11 470 CASTELLI Luca

12 923 RINALDI Samuel

13 714 GUARDONE Stefano

14 484 COSTA Mattia

15 289 POLLO Luca

16 260 BISIO Roberto

17 577 CARLE Alberto

18 365 GATTI Filippo

19 419 BUCHICCHIO Alex

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Classe

MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1

Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

Categ.

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert

Expert

Expert MX1_MX2 - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (14,300 Km)

Motoclub

Camb Racing Team
Orbassano Racing
Tiger Fara
Fossano

Koala

Vittorio Alfieri
Fossano
Cassanese

Tiger Fara

Valle Di Susa
Orbassano Racing
Fossano

C.S. Arena Cross
Galliate
Orbassano Racing
Made Of

Team Vamak
Fossano

Monferrato

Miglior tempo: nr 152 - FORNARA Fabio 1:45.011 nel giro 2 Media 44,567

Moto

KTM
Honda
Kawasaki
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki
Honda

Honda

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Tot.

19:35.375
19:37.134
19:50.355
19:59.597
20:02.822
20:03.438
20:06.960
20:12.530
20:17.024
20:26.109
20:27.319
20:29.542
20:32.708
20:50.204
20:53.738
20:56.945
21:01.853
19:56.696
19:46.396

Inizio gara 06/09/2020 12:44:32

Esposto ore: 13:08

Bellinzago, domenica 06 settembre 2020
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Media Vincitore 43,799 Km/h

Migliore

1:45.354
1:45.198
1:45.011
1:45.942
1:48.084
1:46.241
1:47.347
1:47.815
1:45.979
1:46.695
1:49.890
1:49.730
1:49.148
1:50.739
1:50.422
1:47.623
1:51.605
1:54.567
1:57.531

Nel
3
2
2
9

10
11

3
2
2
2
6
6
3
2
6
8
2
5
1

Diff. primo

01.759
14.980
24.222
27.447
28.063
31.585
37.155
41.649
50.734
51.944
54.167
57.333
1:14.829
1:18.363
1:21.570
1:26.478
1 Giro

2 Giri

Fine gara 06/09/2020 13:05:38

P.ti

250
210
170
250
210
170
140
140
120
110
120
100
110

90
100

90

85

85

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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